
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 02.02.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 24/07/28/2022 (P003207).  

VÍCEÚČELOVÝ OCHRANNÝ SPREJ PRO MOTOCYKLY 
Motorbike Multispray 

POPIS Maže, rozpouští rez a chrání motocykl. Udržuje pohybující se součástky (např. 
lanka v lanovodech) dlouhodobě lehce pohyblivé. Uvolňuje silně zarezlé šrouby. 
Chrání celou elektrickou soustavu. Zabraňuje skřípavým zvukům. Chrání před ko-
rozí a ošetřuje gumové součástky. Disponuje vynikající vzlínavostí. 

VLASTNOSTI - vytěsňuje vlhkost 
 - rozpouští nečistoty 
 - rozpouští rez 
 - neobsahuje žádný silikon 

- maže a udržuje 
- neutrální vůči plastům, lakům, kovům a dřevu 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina, aerosol 
Báze : kombinace aditiv, olej, rozpouštědla 

 Barva / vzhled : hnědá, čirá 
 Vydatnost : 150 – 200 m2/l (ocelový plech, čistý) 
 Hnací plyn : CO2 
 Zápach : charakteristický 
 Viskozita při +40 °C : 17 mm2/s 

OBLAST POUŽITÍ  Vynikající a univerzální vlastnosti prostředku otvírají široké pole možností pro jeho 
použití v dílnách, v automobilovém a motocyklovém sektoru. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Prostředek nastříkat z aerosolové dózy na ošetřovaná místa. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 1513 D-GB-I-E-P 
 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 20743 GB-DK-FIN-N-S 
 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 21722 D-F-I-GR 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


